
UCHWAŁA NR XXIII/216/2020 
RADY MIEJSKIEJ W STRZELCACH OPOLSKICH 

z dnia 27 maja 2020 r. 

zmieniająca Uchwałę Nr XLV/372/2018 Rady Miejskiej w Strzelcach Opolskich z dnia 28 marca 2018 r. 
w sprawie określenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów 

komunalnych od właścicieli nieruchomości i ich zagospodarowania 

Na podstawie art. 6r ust. 3-3d ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 
(Dz. U. z 2019 r., poz. 2010 i poz. 1579 oraz z 2020 r. poz. 150 i poz. 284), po zasięgnięciu opinii Państwowego 
Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Strzelcach Opolskich uchwala się, co następuje: 

§ 1.  W Uchwale Nr XLV/372/2018 Rady Miejskiej w Strzelcach Opolskich z dnia 28 marca 2018 r. w sprawie 
określenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od 
właścicieli nieruchomości i ich zagospodarowania (Dz. Urz. Woj. Opolskiego z 2018 r., poz. 1123 ze zm.) 
załącznik do załącznika nr 3 otrzymuje brzmienie jak załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Strzelec Opolskich. 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Opolskiego, z mocą obowiązującą od 1 lipca 2020 r. 

 

  
 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
 
 

Gabriela Puzik 

Id: 909137FF-6399-41BB-BD3D-70D5F9EFEB95. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXIII/216/2020 

Rady Miejskiej w Strzelcach Opolskich 

z dnia 27 maja 2020 r. 

Załącznik do Regulaminu korzystania z punktu selektywnego zbierania odpadów komunalnych (PSZOK) 
zlokalizowanego na terenie Gminy Strzelce Opolskie- rodzaje i miejsce składowania odpadów przewidywanych 

do magazynowania na terenie PSZOK 

Kod 
odpadu Nazwa odpadu Rodzaj odpadu 

Miejsce 
gromadzenia, napis 

20 01 01 
15 01 01 Papier, tektura 

Gazety, książki w miękkich okładkach lub po 
usunięciu twardych, opakowania z papieru, 
tektury, katalogi, reklamówki papierowe, 
tektura, worki papierowe. 

Obiekt nr 7 
Kontener KP- 7 
“Papier – Kartony” 

20 01 02 
15 01 07 Szkło Opakowania szklane bez zawartości, czyste 

butelki i słoiki. 
Boks ob. nr 2 
„Szkło” 

20 01 08 Odpady kuchenne ulegające 
biodegradacji Odpady nie zawierające odpadów mięsnych. Obiekt nr 7A 

Kontener KP-7 

20 01 10 Odzież Odzież 
Obiekt nr 7A 
Kontener 
KP-7 

20 01 11 Tekstylia Firany, zasłony, obrusy, koce 
Obiekt nr 7A 
Kontener KP-7 
„Tekstylia” 

20 01 13* Rozpuszczalniki Rozpuszczalniki do farb i lakierów. 
Hala, obiekt nr 1. 
Beczka PN20 
„Rozpuszczalniki” 

20 01 14* Kwasy  
Hala. Obiekt nr 1. 
Beczka PN20 
„Kwasy” 

20 01 15* Alkalia  
Hala. Obiekt nr 1. 
Beczka PN20 
„Alkalia” 

20 01 17* Odczynniki fotograficzne  Hala. Obiekt nr 1. 
Beczka PN20 

Świetlówki liniowe o długości 1,5 m, 
kompaktowe, niskoprężne lampy sodowe. 

Hala. Obiekt nr 1. 
Pojemnik PN 22. 
„Świetlówki” 20 01 21* Lampy fluoroscencyjne i inne 

odpady zawierające rtęć. 
Inne odpady zawierające rtęć np. termometry. Odpady zawierające 

rtęć” 

20 01 23* Urządzenia zawierające 
freony 

Chłodziarki, zamrażarki, klimatyzatory 
zawierające freon. 

Hala. Obiekt nr 1. 
Regał / pojemnik 
PA1100 
„Freon” 

20 01 25 Oleje i tłuszcze jadalne Oleje jadalne przetworzone np. olej 
z frytkownicy 

Beczka PN 20 

20 01 26* 
Oleje i tłuszcze inne niż 
wymienione w 
20 01 25 

 
Beczka PN 20 

 
Hala Obiekt nr 1. 
Pojemnik PN 20. 
„Farby” 20 01 27* 

20 01 28 

Farby, tłuszcze, farby 
drukarskie, kleje, lepiszcza 
i żywice zawierające 
substancje niebezpieczne 
Farby, tłuszcze, farby 
drukarskie, kleje, lepiszcza 

 
Hala. Obiekt nr 1 
Pojemnik PA 1100 

Id: 909137FF-6399-41BB-BD3D-70D5F9EFEB95. Podpisany Strona 1



i żywice inne niż 
wymienione w 20 01 27 

20 01 29* Detergenty zawierające 
substancje niebezpieczne  Pojemnik PA 1100 

20 01 30 
Detergenty inne niż 
wymienione w 
20 01 29 

 
Pojemnik PA 1100 

20 01 31* Leki cytotoksyczne 
i cytostatyczne 

Grupa substancji naturalnych i syntetycznych 
używanych w chemioterapii nowotworów, 
działająca toksycznie. 

Pojemnik PA 1100 

20 01 32 Leki inne niż wymienione 
w 20 01 31  

Hala. Obiekt nr 1 
Pojemnik PN 14 – 
250 l 
„Leki 
przeterminowane” 

20 01 33* 

Baterie i akumulatory łącznie 
z bateriami i akumulatorami 
wymienionymi w 16 06 01, 
16 06 02 lub 16 06 03 oraz 
niesortowalne baterie 
i akumulatory zawierające 
baterie 

 

Hala. Obiekt nr 1. 
Pojemnik PN 14 – 
250 l 
„Baterie 
i akumulatory” 

20 01 34 Baterie i akumulatory inne 
niż wymienione w 20 01 33  Hala. Obiekt nr 1. 

Pojemnik PN 17 
Monitory, telewizory, laptopy, notebooki, 
kalkulatory, kieszonkowe konsole do gier, 
urządzenia elektryczne z wyświetlaczem LCD 
lub plazmowym. 

20 01 35* 
20 01 36 
20 01 23* 

Zużyte urządzenia 
elektryczne i elektroniczne 
inne niż wymienione w 20 01 
21, 20 01 23 zawierające 
niebezpieczne składniki. 
Zużyte urządzenia 
elektryczne i elektroniczne 
inne niż wymienione w 20 01 
21, 20 01 23 i 20 01 35. 

Pralki, piekarniki, suszarki do ubrań, 
zmywarki, mikrofalówki, sprzęt audio, 
kamery, aparaty fotograficzne, telefony 
komórkowe i stacjonarne, maszyny do szycia, 
opiekacze, tostery, komputery, drukarki, 
maszyny do pisania, wentylatory elektryczne, 
grzejniki elektryczne, termostaty, chłodziarki, 
zamrażarki, klimatyzatory nie zawierające 
freonu, odkurzacze, żelazka, inne urządzenia 
kuchenne, inne urządzenia elektryczne 
nie zawierające substancji niebezpiecznych. 

Hala. Obiekt nr 1. 
Luzem wydzielone 
miejsce, 
regały lub pojemnik 
PA 1100 
„Zużyty sprzęt 
elektryczny 
i elektroniczny” 

20 01 37* Drewno zawierające 
substancje niebezpieczne   

20 01 38 Drewno inne niż wymienione 
w 20 01 37 

Drewno nie zawierające substancji 
niebezpiecznych. 

Obiekt nr 7A. 
Kontener KP-7 
„Drewno” 

20 01 39 
15 01 02 
15 01 05 

Tworzywa sztuczne, 
Opakowania z tworzyw 
sztucznych, opakowania 
wielomateriałowe 

Opakowania z tworzyw sztucznych; 
plastikowe butelki po napojach, duże worki 
foliowe, opakowania wielomateriałowe. 
Tworzywa sztuczne nie zanieczyszczone, 
nie zawierające ceramiki, szkła, metalu, gumy 

Boks. Obiekt nr 3 i 
4 
Pojemnik KP-7 
„Tworzywa 
sztuczne” 

20 01 40 
15 01 04 Metale, opakowania z metali Złom stalowy, złom aluminium i metali 

kolorowych. Opakowania z metali np. puszki 

Obiekt nr 7A. 
Kontener KP-7 
„Metal” 

20 02 01 
Odpady ulegające 
biodegradacji z ogrodów 
i parków. 

Części roślin z ogrodów i parków. 
Boks. Obiekt nr 5. 
„Odpady zielone” 

20 03 07 Odpady wielkogabarytowe – 
meble. 

Meble, meble tapicerowane, okna, wanny, 
brodziki z tworzyw sztucznych. 

Plac. Obiekt nr 8. 
„Odpady 

Id: 909137FF-6399-41BB-BD3D-70D5F9EFEB95. Podpisany Strona 2

http://pl.wikipedia.org/wiki/Chemioterapia


20 03 07 Odpady wielkogabarytowe 
z metalu. Grzejniki, felgi, wanny żeliwne. wielkogabarytowe” 

16 01 03 Opony 

Zużyte opony rowerowe, motorowerowe, 
motocyklowe z innego sprzętu domowego 
(np. wózki dla dzieci), z samochodów 
osobowych. 

„Opony” 

16 80 01 Magnetyczne i optyczne 
nośniki informacji. Płytki CD, DVD 

Hala. Obiekt nr 1. 
Pojemnik 240 l. 
„Nośniki 
informacji” 

13 02 08* Inne oleje silnikowe, 
przekładniowe i smarowe. 

Oleje hydrauliczne przekładniowe, smarowe 
mineralne i syntetyczne. 

Hala. Obiekt nr 1 
Beczka PN 20 
„Oleje” 

15 01 10* 
20 01 19* 

Opakowania zawierające 
pozostałości substancji 
niebezpiecznych lub nimi 
zanieczyszczone( np. 
środkami ochrony roślin I i II 
klasy toksyczności – bardzo 
toksyczne i toksyczne) 

Opakowania po substancjach 
niebezpiecznych. Środki ochrony roślin. 

Hala Obiekt nr 1. 
Pojemnik PN 20 
„Substancje 
niebezpieczne” 

15 01 11* 

Opakowania z metali 
zawierające niebezpieczne 
porowate elementy 
wzmocnienia 
konstrukcyjnego (azbest) 
włącznie z pustymi 
pojemnikami ciśnieniowymi 
zanieczyszczone 

Opakowania ciśnieniowe po substancjach 
niebezpiecznych. 

Hala ob. nr 1 
pojemnik 
PN 20 

08 03 18 
Odpadowy toner drukarski 
inny niż wymieniony w 08 03 
17. 

 
Hala ob. nr 1 
pojemnik 
PA1100 

17 01 01 
Odpady betonu oraz gruz 
betonowy z rozbiórek 
i remontów 

 Boks Nr 6 

17 01 02 Gruz ceglany  Boks 

17 01 03 
Odpady innych materiałów 
ceramicznych 
i elementów wyposażenia 

Umywalki, muszle, pisuary, bidety, sedesy. Boks 

17 01 07 

Zmieszane odpady z betonu, 
gruzu ceglanego, 
odpadowych materiałów 
ceramicznych i elementów 
wyposażenia inne niż 
wymienione w 17 01 06 

 Boks 

17 01 80 Usunięte tynki, tapety, 
okleiny itp.  Kontener KP-7 

17 03 80 Odpadowa papa  Kontener KP-7 

17 05 04 
Gleba i ziemia, w tym 
kamienie inne niż 
wymienione w 17 05 03 

 Boks 

17 06 04 
Materiały izolacyjne inne niż 
wymienione w 17 06 
01 i 17 06 03 

Styropian, wełna mineralna itp. Kontener KP-7 

Id: 909137FF-6399-41BB-BD3D-70D5F9EFEB95. Podpisany Strona 3




